
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА 

 

ПРИКАЗ 
от 01.07.2024 

№ 198 

Об организации приема в 1-й класс на 2024/25 учебный год граждан, проживающих 

на территории, закрепленной за образовательной организацией  

 В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного и бесплатного образования 

по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить в Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 46" Ленинского района г. Саратова МОУ c 01.07.2024 детей в 1-

ю параллель согласно списку 

2. Айткалиева Аделина  (1 в класс) 

3. Акимов Максим (1 а класс) 

4. Акмуллаева Сафия  (1 а класс) 

5. Антонян Роберт  (1 г класс) 

6. Арзуманян Амалия  (1 а класс) 

7. Архипова Милана (1 а класс) 

8. Бабаева Замина (1 д класс) 

9. Баландин Ярослав (1 э класс) 

10. Барышникова Анна (1 э класс) 

11. Бекбулатова Альбина (1 в класс) 

12. Беляев Артём (1 б класс) 

13. Будзан Милана (1 б класс) 

14. Буралиева Анжелика (1 г класс) 

15. Бурмистров Данил (1 д класс) 

16. Бурмистрова Александра (1 в класс) 

17. Бурцев Михаил (1 г класс) 

18. Варнаков Никита (1 д класс) 

19. Ведман Евангелина (1 г класс) 

20. Виденеев Николай (1 б класс) 

21. Вишнякова Елизавета (1 а класс) 

22. Воронин Владислав (1 а класс) 

23. Воронина Валерия (1 а класс) 

24. Воронов Глеб (1 в класс) 

25. Выскубова Валерия (1 д класс) 

26. Вяткина Александра (1 в класс) 

27. Ганина Анна (1 э класс) 

28. Головачев Радомир (1 а класс) 

29. Головачева Дарина (1 а класс) 

30. Голынская Арина (1 г класс) 

31. Городнянская Татьяна (1 э класс) 

32. Грешникова Майя (1 э класс) 

33. Давлетов Руслан (1 в класс) 

34. Давыдова Алина (1 э класс) 

35. Даньшин Мирон (1 г класс) 

36. Дергилёва Злата (1 э класс) 

37. Долгих Артём (1 в класс) 



38. Драбынин Александр (1 б класс) 

39. Дроздова Александра (1 в класс) 

40. Евстафьева Валерия (1 в класс) 

41. Елин Артём (1 э класс) 

42. Захарова Виктория (1 а класс) 

43. Землякова Анисия (1 в класс) 

44. Земцова София (1 г класс) 

45. Зотикова Александра (1 д класс) 

46. Исинова Аделина (1 э класс) 

47. Ишагин Станислав (1 в класс) 

48. Камнева София (1 э класс) 

49. Карачебанов Артём (1 в класс) 

50. Карпов Сергей (1 а класс) 

51. Каширин Марк (1 б класс) 

52. Колячкин Иван (1 в класс) 

53. Кондрашов Дмитрий (1 а класс) 

54. Коновалов Егор (1 э класс) 

55. Корнев Иван (1 э класс) 

56. Корниенко Карина (1 д класс) 

57. Корольков Ярослав (1 э класс) 

58. Королёв Степан (1 в класс) 

59. Косыгина Валентина (1 г класс) 

60. Краснов Николай (1 б класс) 

61. Криворучко Михаил (1 б класс) 

62. Крючкова Юлия (1 э класс) 

63. Кудрявцева Виктория (1 а класс) 

64. Кулиев Руслан (1 б класс) 

65. Курашев Данила (1 г класс) 

66. Курманалиева Карина (1 а класс) 

67. Лаврентьева София (1 г класс) 

68. Летягина Мираслава (1 д класс) 

69. Лыгин Андрей (1 д класс) 

70. Майорова Агата (1 э класс) 

71. Мельникова Мария (1 а класс) 

72. Мишагина София (1 г класс) 

73. Муратова Сафина (1 г класс) 

74. Мусаев Даниил (1 в класс) 

75. Мухамедшин Илья (1 в класс) 

76. Мякшев Кирилл (1 б класс) 

77. Насибов Хасан (1 э класс) 

78. Немоляева Дарина (1 в класс) 

79. Непокрытая Ариана (1 а класс) 

80. Нестеров Егор (1 д класс) 

81. Николаева Алиса (1 д класс) 

82. Нитишев Николай (1 б класс) 

83. Ниязова Альбина (1 а класс) 

84. Нсанова Ева (1 д класс) 

85. Пастушенко Никита (1 г класс) 

86. Пивоварова Виктория (1 а класс) 

87. Поманисочка Денис (1 г класс) 

88. Пономаренко Василиса (1 э класс) 

89. Попович Ярослава (1 г класс) 

90. Пушкова Нина (1 в класс) 

91. Редков Кирилл (1 а класс) 

92. Руденко Александра (1 д класс) 

93. Рудомыло Варвара (1 д класс) 

94. Рыбакова София (1 а класс) 

95. Самохина Анна (1 д класс) 

96. Сестренский Антон (1 г класс) 

97. Собинова Анастасия (1 в класс) 

98. Сорокин Алексей (1 д класс) 

99. Сыров Михаил (1 э класс) 

100. Сычёв Артём (1 г класс) 



101. Тимергалиев Сергей (1 а класс) 

102. Трифонов Александр (1 а класс) 

103. Тупушева Валерия (1 э класс) 

104. Турбин Максим (1 э класс) 

105. Урядова Сабина (1 а класс) 

106. Устимов Артём (1 д класс) 

107. Фарзалиева Аделия (1 а класс) 

108. Федотова София (1 г класс) 

109. Фечина Мария (1 в класс) 

110. Флимаков Сергей (1 д класс) 

111. Флимакова Софья (1 д класс) 

112. Фомичев Марат (1 б класс) 

113. Ханин Данила (1 б класс) 

114. Харламова София (1 д класс) 

115. Чепцова Елизавета (1 а класс) 

116. Чистопрудов Захар (1 г класс) 

117. Чумичёва Варвара (1 в класс) 

118. Шабанова Анастасия (1 б класс) 

119. Шитикова Тамара 1 в класс) 

120. Шматко Агния (1 э класс) 

121. Шмелева Варвара (1 б класс) 

122. Щербань Артём (1 э класс) 

123. Эльараби Яссин Омар (1 г класс) 

124. Юрасова Софья (1 в класс) 

125. Ярошевич Илья (1 д класс) 

126. Ясакова Ульяна (1 д класс) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ "СОШ № 46"                                                               Самохина Анжела Ивановна 

 

 

  


		2024-07-01T18:22:10+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




